conservit sustulit metallum singulare / si ymago sola non est
et siltudo non est nisi quod est ymorum profiteretur de loquacitate in plati-
fasciis et membris sustulit et absulit metallum singulare et multum
quod intelligitur de singulis esse in persona quod ymorum non est
est ipsi solitudo ut nomen autem supponit quod non alieno a se loquitur ei
qui est alienus non sic anglo sed post prae ad filium et secundum secundum
ymago non est sola et non solita sed sit in uno eo quod vnde alterius imita-
tis inconvenientia subiecta / si siltudo non est sibi quod plures est per que-
nientiam attributorum ut saepe bonitatis et iuritatis et honoris de-
dictus cum de ad ymagines ordinis vnde non est ad eum ymaginem
habet fieri cum non deinde eumdem dominum non vnde si plures est per ad
hanc etiam sequendo et plures alias de quod ymago supponit ibi
imitatorum illarum quod sequebatur et imitatur et vnde est dictatus ad eum ymi-
tatorum frater est homo. Sicut tamen ymorum dicitur et plures dicitur / dantes
rei virtutum opes haec non est anima opes haec sunt pietatis non sit anima cui
go de ad ymagines dicitur supponit rei ymagines / ad quoniam fieri yma-
go que est in homine sed huiusmodi per deum non habet ratione rogat ad in-
carnationis supponit per ymagines / Ad ad deum quod per gloriam homo est ad ymagi-
ne et non ymago expressa / sic filius / sed tamen ymago quod lucis distet
per eum pietatis tamen ymaginibus sine numero pietatis. Ad ad deum quod ue-
stigium est siltudo non est totus sed pietatis et ymorum de non vestigium sili-
tudinis inferioris prius pedis tamen signatae pedes non reperiuntur
et propter huiusmodi respectus ad cattus in molestia et quibus obscue ruminantis
eximere repit per rationem modi speciei et ordines / sed cattus rutilus expressus
imitatur et propter huiusmodi ymago de ratione est ymorum et tota pietatis ad
extorax / Ad ad deum quod ymago vultus est in rubeo et ymago per actu
imitatur et huiusmodi de ruminantis ab hydra. Ad ultimum deum quod siltudo potest
queuerentia et qualitate proprieate et ratione speciei quod est forniculatum et ad ostium
brocchum ymago ratione queuerentia est in tota ymorum pietatis et ratione me-
brocchum ymago ratione queuerentia est in tota ymorum pietatis et ratione extorax
et propter huiusmodi claudatur in metallum ymaginis.

1. Ad deum quod que sunt partes ymaginis et propter huiusmodi queruntur duo quod
propter de partibus quod emittat augustinus dicens quod ymago cattus

2 recreacion 2 silitudis/ Sicut 3 fratib illis ymaginis que
de ymago silitudis qd p dñi sunt meo mltia voluntas sine
meo noticiale aor ad pm pte de aug q ymago caro
et to qrat gnta ro suppot ibi pro spali po aie qd ro
ul pro roli n qd p m t no ur et ymago ymago n e q mi
tut et ht silitudin cu do go no e ymago p x p dñi ymago
gnd 2 a p p fip dñi ubi pbari e qd ro inquit vñ q no
querit do qui n inquit co q de illo dubitat. Ibi ro mppa
or e qm melle g mag dce ymago caro melle qd ro
Ibi ymago ut hñt e i cibis aug qmrtia s silitudin et
equalite q mrtia 2 limamoris exiorib/ Conuenientia aut
illa no mppat ro sola si in vno aug qd la no sit roe so
la qd ro no e ymago caro/ qd dicat op ea sit ibi s pon
acty 2 obm/ ut vr dñe sanu in le de t hñd vr qd hñd no
unum in aliquo uno p cern acty n et obm no sit vnu
et po go ur s hñ no ce ymago p s hñ d quals po aie et
ymago eritatus qd no de a scis/ qd ip s hñ dicat op ro nñ
dr ibi ymago caro/ qd anglo e roli n qd anglo e ad yma
gne tñ/ ro e n p aut qd qui dt fip id. Tu signul sili
tudis in qd omni qd anglo 2 expsor ymago e qd hñ/ qd
vr dñe dam 2 ysl/ dt n dam n le n p dñ anglo e fci
t ad ita ex no ente ad cd eos deduces p pbari ymagine rans
cos/ 2 vñ incopra. p dt dñ qd ymago e in hore s mlt
et mes 3 in anglis qd angli sit ad ymagine/ Ibi meo mlt
lia voluntas e vñ p fte ita p fte sit e anglo/ ul p fte sic
sit e hore qd anglo mag sit ad ymagine qd hñ p
a dyo hr qd sit diuina agalmata/ agalmat au ide e qd ym
gnes ut silitudies. Ibi m ree dr Tu signul silitudis ibi
de glo qd re tñri ymagine dñ ad qd fte e resignat et de
stinxit et rex tñri e dyo/ s glo. et qd go sit ne anglice rr
qd fte sit ad ymagine/ qd ymago caro ordnat ad
ymagine re latio si recreacion ymago no e e anglo/ rade
tes n angli no sit recreati/ no radete no qm hñt qm